Uchwała Nr 118/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 maja 2012 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 100/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 r. z późn. zm. dotyczącej zasad dokonywania okresowej oceny nauczycieli akademickich.

Na podstawie art. 132 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i § 107 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

1. W Uchwale Nr 100/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 r. z późn. zm. dotyczącej zasad dokonywania okresowej oceny nauczycieli akademickich:
1) w § 1 ust. 2 wyrazy „Śląskiej Akademii Medycznej” zastępuje się wyrazami „Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”.

2) w § 5:

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Przy dokonywaniu oceny nauczyciela akademickiego w zakresie wypełniania obowiązków dydaktycznych uwzględnia się ocenę przedstawianą przez studentów 
i doktorantów, po zakończeniu każdego cyklu zajęć dydaktycznych”.

b) dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Cykl zajęć dydaktycznych oznacza:

1) w przypadku studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich – semestr studiów,

2) w przypadku studiów doktoranckich – rok studiów”

a w wyniku jego dodania kolejne ust. ulegają przenumerowaniu 

c) ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie:

„6. Ocenę, o której mowa w ust. 4 jako jedno z kryteriów oceny pracy dydaktycznej nauczyciela akademickiego, ustala się na podstawie wyników ankiety przeprowadzanej wśród  studentów i doktorantów Wydziału.

d) ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie:

„7. Przy ocenie nauczyciela akademickiego uwzględnia się zbiorcze wyniki ankiet, 
o których mowa w ust. 6 z całego okresu będącego przedmiotem oceny poprzez zastosowanie średniej arytmetycznej.”
3) w § 10:

a) dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2.Wyniki badań ankietowanych bierze się pod uwagę w okresowej ocenie nauczyciela akademickiego, jeżeli wzięło w nich udział co najmniej 50% studentów spośród grupy wykładowej/dziekańskiej lub/i co najmniej 50% doktorantów danego roku studiów”

a w wyniku jego dodania kolejne ust. ulegają przenumerowaniu 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wyniki ankiety generowane są przez elektroniczny system, a wyliczane jako średnia arytmetyczna i przekazywane są do Pełnomocnika Rektora ds. Jakości Kształcenia oraz właściwego Dziekana w terminie 14 dni od zakończenia okresu dostępności elektronicznej ankiety.
c) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Kody dostępu wydawane są starostom roku/grup lub studentom/doktorantom 
w poszczególnych Dziekanatach odpowiednio dla każdego Wydziału.

4) w § 12 wyrazy „Śląskiej Akademii Medycznej” zastępuje się wyrazami „Śląskiego Uniwersytetu Medycznego”.

2. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 100/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 r. z późn. zm. otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 100/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 roku z późn. zm. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera







